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Historiskt val i Sverige lockade över 50.000 tittare via live Webb‐TV  
 
Alla traditionella TV‐kanaler samt nästan alla dags‐ och kvällstidningar körde igår live‐TV från samtliga valvakor via webb 
och mobil. Detta gav i sin tur rekordsiffror hos Webb‐TV bolaget Qbrick som har många av dessa Playkanaler som sina 
kunder. 
  
”Igår toppade vi på över 50.000 samtidiga tittare, vilket är nytt svenskt rekord på live Webb‐TV”, säger Eric Matsgård, VD 
på Qbrick. ”Jag tror framför allt ungdomar och utlandssvenskar lockades av att titta på webben, eftersom man lätt kunde 
hålla flera Webb‐TV kanalers fönster öppna simultant och följa både olika valvakor och TV kanaler”. 
  
Möjligheten att sända live på webben och i mobilen har funnits länge, men det är i år som det verkliga genombrottet och 
de stora tittarsiffrorna har kommit. Vinter OS 2010 och det Kungliga Bröllopet har varit stora succéer för live TV på 
webben och i mobilen. Idag är livesändingar en naturlig del av utbudet hos såväl de traditionella Playkanalerna, som de 
nya tv‐kanalerna hos dags‐ och kvällspress. Man ser även en ökad trend där Twitter och sociala medier används som 
forum för att utbyta åsikter och länka till klipp och Webb‐TV sändningar. Tack vare teknik, som den som Qbrick 
tillhandahåller sina kunder, har Webb‐ och Mobil‐TV blivit en del av realtiden i många människors liv. Svenskar följer 
nyhetsflöde och aktuella händelser genom nya forum i allt större utsträckning. 
 
”Jag tror att den här trenden kommer fortsätta och jag tror också att vi kommer få allt mer webbunikt material som 
kommer sändas live”, säger Eric Matsgård. 
 
 
 
 
 
 
 
För mera information  
Eric Matsgård, VD, 0708 22 45 09, eric.matsgard@qbrick.com 
 
För pressmaterial och bilder 
press@qbrick.com 
 

Om Qbrick 
Qbrick är den ledande leverantören i Skandinavien av Webb‐TV och Mobil‐TV. Företaget grundades 1999 och har sedan dess etablerat sig 
som en helhetsleverantör gentemot bolagets närmare 1500 kunder som finns inom segment som TV‐kanaler, radio‐stationer, media, 
reklambyråer och produktionsbolag men även storföretag, kommuner och statliga verk. Qbrick har 50 anställda med kontor i Stockholm, 
Göteborg, Malmö och Oslo. Bolaget omsätter i år ca 80 MSEK genom organisk tillväxt. Ägare är grundarna, personalen samt ett fåtal 
långsiktiga externa investerare. 
För mera information om bolaget besök www.qbrick.com 


